הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה

22261 70%

מועד חורף תשפ"ה 2025

הפתרון נכתב על ידי רועי אדחוח (רכז),
אסף קולינר, איילת כהן, נוי קציר ונועה זגורי

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

(הערה: החל ממועדי תשפ"ה כל הפרקים בבחינת הבגרות עם ספרי לימוד)

פתוחים ומאושרים ע"י מפמ"ר היסטוריה)

פרק ראשון – מלחמת העולם השנייה והשואה (חובה)

שאלה 1

סעיף א'